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Bps ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 14 opf
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (,CnyxbeH
BeCHUK Ha PM., 6p. 05/2002), uneH 8 ctaB 1 opf
3akoHoT 3a cnoboaeH npucrtan 4o UHdopMauum
o4 jaseH kapaktep (,Cnyx6eH BecHuk Ha PM* 6p.
13/06, 86/2007, 6/2007, 6/2010, 42/2014,
148/2015, 55/2016 1 64/2018), MpagoHa4anHuKoT
Ha onwTnHa XXenuHo aoHece:
PELWWEHWUE
3a onpeaenyBsarbe Ha cnyx6eHu nuua 3a
nocpeayBate Npu oCTBapyBake Ha NpaBo Ha
cno6opaeH npuctan Ao uHdopmauum

|. Kako cnyxbeHu nuua 3a nocpefysare npu
ocTBapyBare Ha Npaeo Ha cnoboaeH npuctan Ao

MHMOpMaLum oA  jaBeH Kapakrtep, ce
onpegenysaat aAMWH-UCTPaTUBHUTE
cnyx6eHnuum:

-Wedwje CanTtn- PakosoauTen Ha oaaeneHue 3a
HOPMaTWBHO  MpaBHW  paboTm 1 onwTH
aAMUHUCTPATUBHM paboTu 1

EceHrun Awmutu- [lMomnag copaboTHUK 3a
OCHOBHO oB6pa3soBaHue.

Agpeca: OnwTunHa XenuHo — XXenuHo;
Ten : 044/378-030

web: www.zhelina.gov.mk;

e-maun: saiti_shefijie@hotmail.com
e-Maun: esengilamiti1i@gmail.com

I.OBaa pelueHve Bneryesa BO cuna co AEHOT Ha
[AOHeCyBaHEeTO.

ONWTUHA XENUHO
FpagoHa4YanHuK,
Bnepum Cejau

Penybnuka MakenoHuja/Republika e Magedonisé
ONWTUHA XXEJTMHO/KOMUNA E ZHELINES
XENMMHOMIZHELINE

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 14 t& Ligjit pér
vetégeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e RM”, nr.
5/2002"), nenit 8 paragrafi 1 t& Ligjit pér gasje té liré
deri te informatat me karakter publik ("Gazeta
zyrtare e RM., nr. 13/06, 86/2007, 6/2007, 6/2010,
42/2014, 148/2015, 55/2016 dhe 64/2018), Kryetari
i komunés sé Zhelinés solli kété:

AKTVEDNIM
Pér pércaktimin e personave zyrtar pér
ndérmjetésim né ushtrimin e té drejtés pér qasje
té liré né informata

|. Si persona zyrtar pér ndérmjetésim né ushtrimin e
té drejtés pér qasje té liré né informata me karakter
publik, pércaktohen népunésat administrativ:

- Shefije Saiti: -Udh&heqés i seksionit pér puné
normative-juridike dhe puné t& pérgjithshme
administrative dhe

- Esengil Amiti: -Bashkpuntoré i ri pér shkollé fillore.

Adresa: Komuna e Zhelinés — Zheling;
Tel: 044/378-030;
web:www.zhelina.gov.mk;

e-mail: saiti_shefije@hotmail.com
e-mail: esengilamiti1@gmail.com

Il. Ky aktvendim hyné né fugi me ditén e sjelljes.

KOMUNA E ZHELINES
Kryetar,
Blerim Sejdi
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